1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO
CAMPUS REALEZA TORNA PÚBLICO  O  RESULTADO  DA PROVA DE
TÍTULOS  DO  EDITAL  Nº  691/UFFS/2017  –  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO 004/REALEZA PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR
DE MAGISTÉRIO SUPERIOR SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS - GERAL

Área de conhecimento 01: Anatomia e Anestesiologia Veterinária
Nº de inscrição Nome Nota Situação

002/RE-01/2017 Bruna Camila Primo Cesari 0,00 Aprovado

004/RE-01/2017 Daniela Rita Deparis Pivatto 0,00 Aprovado

003/RE-01/2017 Elizabeth Regina Carvalho 10,00 Aprovado

001/RE-01/2017 Raquel Freire Feix 2,78 Aprovado

Área de conhecimento 02: Física/Ensino de Física
Nº de inscrição Nome Nota Situação

002/RE-02/2017 Daniel Bednarski Ramos 5,00 Aprovado

001/RE-02/2017 Leonardo de Lima 10,00 Aprovado

Realeza, 18 de agosto de 2017

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Realeza